2024年 11月 12日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

「ろうきんローン受付システム」一部取引不可事象のお知らせ

日頃より＜ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、住宅ローンのお申し込みで使用する「ろうきんローン受付システム」において、一部取引（新

規ローン申込み等）が行えない事象が発生しております。

恐れ入りますが、復旧後にあらためてお取引いただきますようお願い申し上げます。

お客さまにご迷惑とご不便をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。

以 上